Quanto ao preço, nota-se que o preço proposto pelo fornecedor a Câmara Municipal de Guapé 

é compatível como preço praticado pela empresa para outros órgãos e instituições, como 

demostrado nas notas fiscais anexas, inclusive com valor superior ao negociado neste caso. 

O valor proposto é de cada e R$997,00 (novecentos e noventa sete reais) e valor total de 

R$1.994,00 (um mil novecentos noventa quatro reais). Contemplando a contratação 

necessária. 

Guapé,24 de Setembro de 2025 

Daiana Cristina Alves 

Agente de Contratação